[image: スクリーンショット 2017-04-24 8]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　泉区歯科医師会　理事会資料
第１１回理事会・議事録
　開催日程：令和２年３月３０日
WEB会議(１９：３０〜２０：４５)

司会：三田専務理事　　出席者　執行部１７名
１．報告事項
会長挨拶および報告　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　橋本会長
３月　５日(木) 第３回地区会長会議　中止
３月１１日(水) 県歯情報伝達訓練　１３：１０被災状況の報告
３月１２日(木) 第４４回県歯連盟定時評議員会　延期
第４５回定時評議員会と同時開催とする
[bookmark: _Hlk35804199]３月１９日(木）横歯臨時代議員会　横歯理事として出席
第１号議案　一般社団法人横浜市歯科医師会定款施行規則一部改正に関する件
第２号議案　入会金、会費賦課並びに入会手数料及びその収納方法に関する件
第３号議案　一般社団法人横浜市歯科医師会令和２年度事業計画（案）に関する件
第４号議案　一般社団法人横浜市歯科医師会令和２年度収入支出予算（案）に関する件
第５号議案　一般社団法人横浜市歯科医師会横浜市歯科保健センター特別会計令和２年度収入支出予算（案）に関する件
第６号議案　一般社団法人横浜市歯科医師会福祉基金特別会計令和２年度収入支出予算（案）に関する件
第７号議案　一般社団法人横浜市歯科医師会積立金会計令和２年度収入支出予算（案）に関する件
第８号議案　一般社団法人横浜市歯科医師会令和２年度収支予算（損益ベース）（案）に関する件
本代議員会の代議員定数７７名
出席代議員５２名、欠席代議員５名、議決権代理行使(欠席)１４名、議決権行使書提出代議員(欠席)５名
以上の８議案につき総議決権７１にて成立し承認
３月１９日(木）県歯地域会長会議　中止　文書にて報告あり
３月２６日(木）第２０回県歯臨時代議員会
第１号議案　公益社団法人神奈川県歯科医師会令和２年度入会金の額に関する件
第２号議案　公益社団法人神奈川県歯科医師会令和２年度会館賦課金の額に関する件
第３号議案　公益社団法人神奈川県歯科医師会令和２年度会費・負担金賦課並びにその収納方法に関する件
第４号議案　公益財団法人神奈川県歯科医師会令和２年度事業計画案に関する件
第５号議案　公益財団法人神奈川県歯科医師会令和２年度収入支出予算案に関する件
本代議員会の代議員定数７９名
[bookmark: _Hlk36381970]出席代議員１４名、欠席代議員1名、議決権行使書提出代議員(欠席)６４名
以上の５議案につき総議決権７８にて成立し承認

副 会 長（岩崎副会長）
  ２月２４日(水）連携室講習会
３月２４日(火）連携室講習会
連携室　依頼２件　前原先生、小野先生

副 会 長（相庭副会長）
連盟参照

専    務
　３月１１日(水) 県歯情報伝達訓練　２９名回答（１名発災後２４時間以上経過）
３月１９日(木) 横歯臨時代議員会（相庭副会長・三田専務）

《委員会報告》
医療管理　３月１８日(水) 三区合同税務委員会中止

医療保険　３月　２日(月) 泉瀬谷合同医療保険委員会開催（Skype参加者あり）
　　　　　　             　Skype実験、来年度例会目玉資料検討、青本抄読
　　　　　３月  ３日(火）ストリーミングレクチャー
　        ３月１１日(水）ストリーミングレクチャー
　        ３月１９日(木）県歯地区担　診療報酬改定説明会
（泉区サテライト 岩崎副会長、毛呂理事）

学　　術　３月１１日(水) 三区合同学術委員会中止
３月１２日(木）県歯地区担(医療保険)の為のサテライト実験
３月１６日(月) 救急医薬品について三区学術で検討
３月１９日(木) 県歯医保地区担診療報酬改定説明会（テアトルフォンテにて
サテライトで実施）
３月２２日(日) 救急医薬品について、新規購入にて理事会承認。現在三区で
購入時期などを検討中

学校歯科　なし

厚　　生　なし

広　　報　２月２６日(水) 委員会開催(６名出席)
　　　　　３月　６日(金) 神歯歯界月報「地域展望」の原稿　投稿
３月２６日(木) 本会会報「泉歯新報」発行
地域医療　３月１２日(木) 泉区災害医療連絡会議実務部会中止
　　　　　３月１２日(木) 泉区介護認定研修会中止
 　　　　 ３月２４日(火) 新橋地域ケアプラザ運営協議会中止

地域保健　泉区福祉保健センターより、新型コロナウィルス感染症拡大防止の為、乳幼児健診を３月２日（月）～３月１３日（金）までの期間休止とし、３月１６日（月）から再開する旨の通達が有った

連    盟　３月　１日(日) 泉区自民党新年会（中止）
３月１９日(木) 横歯連盟評議員会（紙面決議にて承認）
第１号議案　横浜市歯科医師連盟令和２年度事業計画（案）に関する件
[bookmark: _Hlk36548875]第２号議案　横浜市歯科医師連盟令和２年度収入支出予算（案）に関する件
第３号議案　横浜市歯科医師連盟令和２年度収入支出予算（案）に関する件

２．協議及び承認事項
会　　長　医療センターからの周術期連携について、継続協議

副会長(岩崎副会長)
　　　　　来年度以降の歯科医師会安定化基金運用について
　　　　　  経緯
平成２２年４月にセンター会費を安定化基金として会費を継続して徴収
平成２３年４月に本会計２４００万円を安定化基金に繰り入れをし、平成
２９年４月に安定化基金として会費徴収を廃止した
歯科医師会安定化基金の目的
１．会務運営費用
諸会議費用、講習会費用、施設費用、活動費用等
２．災害対策費用
基金からの支出は、理事会で議し決議する
協議題
明文化はしていないが、歯科医師会館設立等に運用する考えが強かったが、今回医師会館移動に伴い、そこへ入ることができなかったので、これから先どうするのか
今後の委員会の開催について、Skype利用によるWeb会議を検討

専　　務　封筒の在庫数に関して各理事から持っている数を確認
各理事の名刺においても要望を確認
次年度の事業計画案、今年度の活動報告、次年度の予算額、今年度の決算額
　　　　　（別添）
県歯、県歯連盟からの送付マスクを希望者へ配布後の残余について
総会資料配布時に、既に配布された会員は遠慮して頂くことを記載したマスクの不足状況に関する案内文を同封する。それ以前に、会員からマスク不足の訴えがあれば、総会資料配布前に案内を出すことを検討。アンケートの結果で、不足する会員と在庫を照らし合わせ、不足する会員全員に配布するか、県歯１種、連盟加入などの条件をつけるか協議する

医療管理　１．協議事項　なし
２．承認事項  なし

医療保険　１．協議事項
４月１日（水）泉区診療報酬改定説明会資料の会員への郵送方法について
発送済み
２．承認事項
４月１日(水)泉区診療報酬改定説明会及び県歯地区担報告会（YouTubeによるストリーミング配信）
他地区の社保関係者の視聴参加について、小野理事、佐藤理事にて検討
　           ４月６日(月)泉瀬谷合同医療保険委員会（SkypeによるWeb会議）

学　　術　救急医薬品について使用法などの講習会について
委員会にて講習会の形式を検討後、理事会にて承認

学校歯科　１．協議事項　なし
２．承認事項　なし

厚　　生　１．協議事項　なし
２．承認事項　なし

広　　報　１．協議事項　なし
２．承認事項　なし

地域医療　１．協議事項(継続協議)
　　　　　１）嚥下内視鏡に関して
　            VE取扱説明会２回目計画中
(新型コロナが落ち着かない→動画を何処に残すか？)
２）災害医療　LINEグループ作成継続
　　　　　　　情報収集班・巡回診療班 各班長にLINEグループメンバー形成いただく
３）国際親善総合病院周術期協力歯科医院対応研修会等開催
勉強会開催に関して継続協議必要
４）県立がんセンター歯科口腔外科光永先生に周術期関連に関する紹介のお願い
勉強会開催に関して継続協議必要
　　　　　２．承認事項　なし

地域保健　１.協議事項　なし
２.承認事項　なし

連　　盟　１.協議事項　なし
２.承認事項　なし

その他（小野理事より）
今後行う当会研修会を他地区へサテライト配信する事について、継続会議

                      次回理事会　４月２７日（月）テアトルフォンテ１９：４５〜
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　またはWeb会議１９：３０〜

（別添）

【事業計画案】

執行部
総会の開催・・・定時総会、臨時総会
役員会の開催・・・随時
理事会の開催・・・年間１１回
例会の開催
入会申請書・変更届・退会届等各種書類の保管管理
総会資料作成
役員会資料作成
理事会資料作成
各種議事録の作成管理
会員名簿の管理
各種書類の作成管理
資料の配信
ＭＬの管理
各種会場手配
災害時情報収集班管理
県歯・横歯歯科医師連盟事業参加
１．関連政治団体との連携
２．推薦議員及び関係議員への対応
３．連盟事業の見直し
[bookmark: _Hlk36491776]４．他地区連盟関係者との連携
５．その他

会計理事（渡部理事・小野理事）
１．収入管理
２．支出管理
３．通帳管理
４．各種振り込み等
５．諸会費の管理
６．福祉共済の管理
　　　　保険会社との連絡
　　　　給付金等
７．役員会・理事会・例会等の支払い

医療管理委員会（藤原理事）
　講習会３回
　　税務講習会
　　医療安全講習会
　　医療経営等講習会
　　その他の講習会
　委員会開催
　その他

医療保険委員会（佐藤理事）
　講習会数回
　　重要かつ高頻度な取扱いに付き要点を取り纏めて分かりやすく解説する
　審査会出向
　Ｑ＆Ａの対応
　個別事前指導
　各種資料作成
　委員会開催（瀬谷区合同）
　Ｒ２カルテンジャー冊子購入
　その他

学術委員会（毛呂理事）
　三区合同学術委員会
泉区学術委員会
三区合同学術研修会
医科歯科連携研修会
救急医薬品
日歯生涯研修事業登録
その他

学校歯科委員会（本間理事）
保健大会
　学校歯科医の管理
スポーツマウスガードの啓蒙と研修会開催
　委員会開催
　その他

厚生委員会（吉野理事）
　納涼会
支部旅行
泉ゴルフ同好会
　忘年会
医師会との親睦ゴルフ
医師会との親睦会
委員会開催

広報委員会（奥野理事）
広報誌作成（年２回）「泉歯新報」
県歯会報・横歯会報・区タウン誌等への投稿
ＨＰ管理
委員会開催
その他

地域医療委員会（石川理事）
在宅歯科医療連携室運営管理（担当岩崎副会長）
在宅歯科医療協力医
　　　講習会４回
多職種会議３回（泉区内）
　　　育成会１回（泉区内）
　　　横歯への四半期報告
　　　在宅歯科医療協力医管理
災害対策（担当三田専務理事）
　　担当者会議数回（泉区内）
　　災害時巡回歯科診療班管理
　　神奈川県警察協力歯科医師
泉区災害医療連絡会（三師会＋区行政）
周術期協力（国際親善総合病院等）
心身障害児者歯科診療事業協力医
癌連携登録医
糖尿病連携登録医
福祉保健センター連絡会議
委員会開催
Web嚥下内視鏡検査の研修会催（内視鏡取扱い動画を会員の先生方にご視聴いただく）
Web第１回地域医療委員会開催
訪問歯科健診事業説明会
嚥下内視鏡検査実技研修会
国際親善総合病院・県立がんセンター歯科口腔外科とのがん医科歯科連携勉強会
糖尿病歯周病重症化予防医科歯科連携事業の計画を盛り込む
国際親善総合病院との退院時カンファレンス開催を計画を盛り込む
心身障害児者歯科診療事業に関する泉区歯科医師会としての体制づくり計画を盛り込む

地域保健委員会（新田理事）
講習会２回
　　区民向け歯周病・オーラルフレイル対策等について
福祉保健センター事業への協力
福祉保健センター連絡会議
乳幼児歯科健診協力医管理
健康週間事業協力医管理
委員会開催
その他

【活動報告】

役員会日程
第１回役員会　開催日程：平成３１年　４月１３日（土）
第２回役員会　開催日程：平成３１年　４月２０日（土）
第３回役員会　開催日程：令和　１年　６月１２日（水）
第４回役員会　開催日程：令和　１年１２月２０日（金）
第５回役員会　開催日程：令和　１年１２月２７日（金）
第６回役員会　開催日程：令和　２年　１月２９日（水）

理事会
第　１回理事会開催日程：平成３１年　４月２２日（月）
第　２回理事会開催日程：令和　１年　５月２５日（土）
第　３回理事会開催日程：令和　１年　６月２１日（金）
第　４回理事会開催日程：令和　１年　７月２９日（月）
第　５回理事会開催日程：令和　１年　８月３０日（金）
第　６回理事会開催日程：令和　１年　９月２７日（金）
第　７回理事会開催日程：令和　１年１０月２８日（月）
第　８回理事会開催日程：令和　１年１１月２５日（月）
第　９回理事会開催日程：令和　２年　１月１１日（土）
第１０回理事会(WEB会議)開催日程：令和　２年　２月２５日（月）
第１１回理事会(WEB会議)開催日程：令和　２年　３月３０日（月）

役員会
平成３１年　４月１３日（土）平成３０年度決算確認
平成３１年　４月２０日（土）平成３０年度決算確認
令和　１年　６月１２日（水）新しいML、ホームページ管理画面、委員会構成
令和　１年１２月２０日（金）横歯助成金申請書
令和　１年１２月２７日（金）YDA E-learning Satellite System受信実験
令和　２年　１月２９日（水）県立がんセンター光永先生、国際親善病院佐藤先生と周術期連携に関して

執行部
令和　１年　５月２３日（木）多職種連携推進会議（岩崎副会長）
令和　１年  ６月１３日（木）第１回事例検討会（岩崎副会長）
令和　１年  ６月２０日（木）横歯代議員会
令和　１年　７月１１日（木）横歯代議員会（岩崎副会長、相庭副会長、三田専務）
令和　１年　８月３０日（金）名簿発行
令和　１年　９月１８日（水）在宅医療連携室会議（岩崎副会長）
令和　１年　９月１８日（水）福祉保健センター連絡会（三役、担当理事）
令和　１年　９月２５日（水）泉区地域福祉計画策定・推進検討会（橋本会長）
令和　１年１０月　２日（木）令和元年度第１回泉区災害医療連絡会議（三田専務・担当理事）
令和　１年１０月２４日（木）第２回事例検討会（岩崎副会長）
令和　１年１１月２７日（水）泉区地域福祉計画策定・推進検討会（橋本会長）
令和　１年１１月２７日（水）人材育成研修会（岩崎副会長）
令和　１年１２月１２日（木）県歯災害対策地区担（三田専務）
令和　２年　１月３０日（木）令和元年度第２回泉区災害医療連絡会議（橋本会長・三田専務)
令和　２年　２月２４日（水）連携室講習会（岩崎副会長）
令和　２年　３月１９日（木）横歯代議員会（相庭副会長、三田専務）
令和　２年　３月１９日（木）県歯第２回医療保険地区担の泉区サテライト会場受信実験（岩崎副会長・学術理事）
令和　２年　３月２４日（火）連携室講習会（岩崎副会長）
多職種連携推進会議、事例検討会は中止

医科歯科連携
令和　２年　１月２９日（水）県立がんセンター光永先生、国際親善病院佐藤先生と周術期連携に関して
令和　２年　２月　７日（金）医師会との親睦会
令和　２年　２月２０日（木）泉区医療機関のための防災研修会

特別委員会
令和　１年　７月２７日（土) VEの導入に関して
令和　１年　９月２４日（火）福祉共済に関して
令和　１年１２月２３日（月）会則改定検討

医療管理委員会
令和　１年　７月１７日（水）第１回医療管理委員会
令和　１年　９月　４日（水）三区合同税務講習会
令和　２年　１月２２日（水）三区合同税務講習会

医療保険委員会
平成３１年　４月　５日（金）第１回泉瀬谷合同医療保険委員会
令和　１年　５月１７日（金）第２回泉瀬谷合同医療保険委員会
令和　１年　６月　５日（水）Ｓｋｙｐｅ泉瀬谷合同医療保険委員会
令和　１年　６月２７日（木）第３回泉瀬谷合同医療保険委員会
令和　１年　７月１９日（金）第４回泉瀬谷合同医療保険委員会
[bookmark: _Hlk36537264]令和　１年　７月２７日（土）例会（医保講習会）
令和　１年　８月２３日（金）第５回泉瀬谷合同医療保険委員会
令和　１年　９月　９日（金）第６回泉瀬谷合同医療保険委員会
令和　１年　９月１２日（木）県歯第１回医療保険地区担
令和　１年１０月２１日（月）第７回泉瀬谷合同医療保険委員会
令和　１年１１月１５日（金）第８回泉瀬谷合同医療保険委員会
令和　１年１２月　９日（月）第９回泉瀬谷合同医療保険委員会
令和　２年　１月２４日（金）第１０回泉瀬谷合同医療保険委員会
令和　２年　２月１０日（月）第１１回泉瀬谷合同医療保険委員会
令和　２年　３月　２日（月）第１２回泉瀬谷合同医療保険委員会
令和　２年　３月　３日（火）第１回ストリーミングレクチャー
令和　２年　３月１１日（水）第２回ストリーミングレクチャー
令和　２年　３月１９日（木）県歯第２回医療保険地区担

学術委員会
令和　１年　６月１７日（月）三区合同学術委員会
令和　１年１０月１５日（火）三区合同学術委員会
令和　１年１０月１９日（土）三区合同学術研修会
令和　２年　２月１０日（月）三区合同学術委員会
[bookmark: _GoBack]令和　２年　２月１０日（月）第1回学術委員会
令和　２年　２月１５日（土）三区合同学術研修会

学校歯科委員会
平成３１年　４月１８日（木）学校保健会泉支部役員会
令和　１年　６月２７日（木）学校保健会泉支部総会
令和　１年　９月　５日（木）学校保健会泉支部役員会
令和　１年１０月２４日（木）学校保健会泉支部役員会
令和　１年１２月１２日（木）泉支部学校保健大会
令和　２年　１月２３日（木）学校保健会泉支部役員会
令和　２年　１月２３日（木）令和元年度学校歯科保健地区担当者協議会

厚生委員会
令和　１年　　７月２７日（土）納涼会
令和　１年　１０月１６日（水）～１０月１７日（木）支部旅行
令和　１年　１０月１７日（木）泉ゴルフ同好会
令和　１年　１２月　７日（土）忘年会
令和　２年　　２月　６日（木）医師会との親睦ゴルフ

広報委員会
令和　１年　６月　７日（金）タウンニュース社へ投稿・掲載
令和　１年　７月２４日（水）第１回広報委員会
令和　１年　７月２４日（水）横歯広報投稿
令和　１年　８月１３日（火）泉歯広報発行
令和　２年　２月２６日（水）第２回広報委員会
令和　２年　３月２５日（水）泉歯広報発行
随時　ホームページ更新、取材活動
毎月　「横歯を支える１８区」への投稿
年２回　県歯月報「地域展望」への投稿

地域医療委員会
令和　１年　７月２３日（火）第１回地域保健委員会
令和　１年　５月３０日（木）第１回泉区災害医療実務部会
令和　１年　７月　３日（水）第１回泉区地域福祉保健推進協議会
令和　１年　７月　４日（木）第２回泉区災害医療実務部会
令和　１年　７月　６日（土）歯科医療救護計画説明会
令和　１年　７月１１日（木）第１回地域医療委員会
令和　１年　８月　８日（木）第３回泉区災害医療実務部会
令和　１年　８月２０日（火）いずみ中央ケアプラザ講演
令和　１年　８月２９日（木）横浜市歯科医師会災害医療担当者協議会
令和　１年　９月１０日（火）訪問歯科健診事業説明会
令和　１年　９月１２日（木）第４回泉区災害医療実務部会
令和　１年　９月２１日（土）嚥下内視鏡検査の研修会
令和　１年１０月　３日（木）第１回泉区災害医療連絡会
令和　１年１１月１４日（木）第５回泉区災害医療実務部会
令和　１年１２月１１日（水）国際親善総合病院とのがん医科歯科連携勉強会
令和　２年　１月１６日（木）第６回泉区災害医療実務部会
令和　２年　１月２２日（水）第２回泉区地域福祉保健推進協議会

地域保健委員会
令和　１年　５月１２日（日）令和元年度口腔がん検診地区担当者協議会
令和　１年　５月３０日（木）第１回横浜市要保護児童対策地域協議会泉区実務者会議
令和　１年　６月　６日（木）横浜市歯と口の健康週間事業
令和　１年　７月２３日（火）第１回地域保健委員会
令和　１年　７月２５日（木）歯周病予防教室
令和　１年　９月１８日（水）福祉保健センター連絡会
令和　１年　９月２５日（水）口腔がん検診事前研修会
令和　１年　９月２９日（日）口腔がん検診
令和　１年１１月　７日（木）令和元年度地域保健地区担当者会議

連盟
平成３１年　４月２６日（金）県歯連盟選挙管理委員会
令和　１年　６月　１日（土）島村大参議院選挙決起大会
令和　１年　６月１３日（土）さかい学を育てる会
令和　１年　６月１９日（木）島村大応援演説会
令和　１年　７月１１日（木）横歯連盟理事会、評議員会
令和　１年　７月１７日（土）田中信次お手伝い
令和　１年　８月　１日（日）梶村祭お手伝い
令和　１年　８月２０日（火）梶村充との協議会（横歯連盟）
令和　１年　８月　６日（金）梶村祭打上げ
令和　１年１０月２４日（木）島村大を励ます会
令和　１年１１月　２日（土）さかい学「秋のつどい2019」瀬谷
令和　１年１１月　７日（木）さかい学を囲む会　忘年会
令和　１年１１月１３日（水）田中信次を育てる会
令和　１年１１月１８日（月）さかい学「秋のつどい2019」戸塚
令和　１年１１月２６日（火）田中信次選対解散会
令和　１年１１月２８日（木）県歯連盟デンタルミーティング
令和　１年１１月３０日（日）ふもと理恵を励ます会（横歯連盟理事として出席）
令和　１年１２月１２日（木）横歯連盟理事会、横歯全体委員会
令和　２年　１月　９日（木）横浜市社会福祉協議会、横歯新年会
令和　２年　１月１６日（木）県歯賀詞交歓会
令和　２年　２月　６日（木）県歯連盟新春の集い
令和　２年　２月１３日（木）横歯連盟理事会
令和　２年　２月２４日（祝）田中信次選対解散会
令和　２年　３月　１日（日）泉区自民党新年会（中止）
令和　２年　３月１９日（木）横歯連盟評議員会（紙面決議）

【次年度予算・今年度決算】

1

image1.emf
支出の部　予算 令和２年 令和１年 （単位：円）

　科　目 予算額 予算額 　備　考

会議費

事務通信費

渉外費

雑費

会長交際費

役員手当

庶務経費

助成金等

地域医療推進費

小計① 0 0

事業費 0 0

　医療管理 100,000 100,000

　医療保険 300,000 300,000

　学術 200,000 200,000

　学校歯科 100,000 100,000

　厚生 430,000 430,000

　広報 300,000 300,000

　地域医療 200,000 200,000

　地域保健 200,000 200,000

小計② 1,530,000 1,530,000

支出の部　決算 令和１年度令和１年度 （単位：円）

　科　目 予算額 決算額 　備　考

会議費

事務通信費

渉外費

雑費

会長交際費

役員手当

庶務経費

助成金等

地域医療推進費

小計① 0 0

事業費 0 0

　医療管理 100,000 45,857

　医療保険 300,000 123,157

　学術 200,000 199,332

　学校歯科 100,000 0

　厚生 430,000 427,312

　広報 300,000 279,596

　地域医療 200,000 109,738

　地域保健 200,000 216,543

Microsoft_Excel_Worksheet.xlsx
Sheet1

		支出の部　予算 シシュツノブ		令和２年 レイ		令和１年 レイ		（単位：円） タンイ エン

		　科　目 カ メ		予算額 ヨサンガク		予算額 ヨサンケッサンガク		　備　考 ビ コウ

		会議費

		事務通信費

		渉外費

		雑費

		会長交際費

		役員手当

		庶務経費

		助成金等

		地域医療推進費

		小計①		0		0

		事業費		0		0

		　医療管理		100,000		100,000

		　医療保険		300,000		300,000

		　学術		200,000		200,000

		　学校歯科		100,000		100,000

		　厚生		430,000		430,000

		　広報		300,000		300,000

		　地域医療		200,000		200,000

		　地域保健		200,000		200,000

		小計②		1,530,000		1,530,000

		支出の部　決算 シシュツノブ		令和１年度 レイ		令和１年度 レイ		（単位：円） タンイ エン

		　科　目 カ メ		予算額 ヨサンガク		決算額 ケッサンガク		　備　考 ビ コウ

		会議費

		事務通信費

		渉外費

		雑費

		会長交際費

		役員手当

		庶務経費

		助成金等

		地域医療推進費

		小計①		0		0

		事業費		0		0

		　医療管理		100,000		45,857

		　医療保険		300,000		123,157

		　学術		200,000		199,332

		　学校歯科		100,000		0

		　厚生		430,000		427,312

		　広報		300,000		279,596

		　地域医療		200,000		109,738

		　地域保健		200,000		216,543

		小計②		1,530,000		1,121,939

image2.png
lzumi Dental Association

A

RXERNEM=